
特徴

■ 単相100Vによる高い集塵力。

■ コンパクトながら大風量を実現。

■ フィルタの脱着・清掃も簡単、メンテナンスも容易。

■ 軽量・堅牢なボディ構造により、すぐれた移動性と可搬性を発揮。

JS4-10

単相100V

50Hz/60Hz

6A

10A

600W

990W

9.0㎥/min

10.2㎥/min

75dB

78dB

56kg

φ125mm

40.6L

5.8㎡

■外形図 単位：mm
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質量（重量）

吸込口径

実効容量

※騒音値はフレキシブルダクト5m付の状態で、製品から1m離れた地点（5ヶ所：前、後、左、
右、上方向）の平均値です。

鶴見ポンプ製 100V集塵機
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